
netto brutto

Arbeitspreis je kWh 0,16000 € 0,17120 €

Grundpreis je m² und Jahr 3,6387 € 3,8934 €

Abrechnungskosten je Monat 7,09 € 7,59 €

Messpreis/Liegenschaft

je Zähler und Monat bei Anschlusswerten

bis      50 kW 7,09 € 7,59 €

über    50 kW bis    100 kW 14,19 € 16,89 €

über    100 kW bis    150 kW 21,27 € 22,76 €

Zwischenablesung je Mieterwechsel 44,89 € 48,03 €

Zur Information:

Preise für zusätzliche Leistungen

Sperrungen der Wärmeversorgung 46,73 € 50,00 €

Wiederaufnahme der Wärmeversorgung 46,73 € 50,00 €

Mahngebühren 2,39 € 2,56 €

Wärmezählerrückbaukosten je Zähler 46,73 € 50,00 €

Mehrwertsteuer

In den oben genannten Bruttopreisen ist die gesetztlich gültige Mehrwertsteuer enthalten.

P r e i s b l a t t     
Sonnengarten Glienicke Heizkostenverteilabrechnung
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